
Dell i cří a

Smlouva
o zajištění služby distribuční soustavy

Číslo smlouvy provozovatele.: | DS44739 | 
Číslo smlouvy zákazníka.:

SDS_C_DIAMO

I. Smluvní strany
Provozovatel lokální distribuční soustavy:

obchodní firma: ELPRO - DELICIA, a.s.
sídlo: 26101 Příbram V - Zdaboř, Strakonická 174
IČ: 61672637 DIČ:CZ61672637
licence: licence PLDS:120101103, č.registrace OTE: 180
zapsaný: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3395
zástupce ve věcech: - smluvních: ..........................................................................

na základě pověření
- technických: .................................................................................... 

bankovní spojení: ............................................................
číslo účtu: ...........................
korespondenční aresa: 261 01 Příbram V - Zdaboř, Strakonická 174 

a

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: ..........................................................
č.ú .....................................

Zastoupený: .........................................vedoucím odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy:
.....................................................................
Tel.: ...........................................................e-mail: ..........................
i
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

uzavírají podle zákona č.458/2000Sb a podle §43 vyhl. č.408/2015Sb tuto smlouvu 
o zajištění služby distribuční soustavy:

II. Předmět smlouvy
1.0bě smluvní strany shodně konstatují, že OM zákazníka číslo | 739 | CHU-vlečka
adresa odběrného místa Stráž pod Ralskem PSČ 471 27

je k lokální distribuční soustavě číslo 0205 provozovatele připojené na základě smlouvy o připojení číslo: PO43739
Ke dni podpisu této smlouvy provozovatel zajišťuje pro toto OM rezervovaný příkon ve výši [ 630 | A.
Rezervovaným příkonem se rozumí jmenovitá proudová hodnota hlavního jističe před elektroměrem
2. Předmětem plnění smlouvy o distribuci je poskytnutí a zajištění distribuce (dopravy smluvně sjednaného množství elektřiny) a systémových
služeb na základě zákazníkem předložené žádosti o uzavření smlouvy o poskytnutí distribuce elektřiny do odběrného místa zákazníka za 
dodržení podmínek uvedených ve smlouvě o připojení, v souladu s ustanoveními energetického zákona, ve smyslu příslušných prováděcích 
vyhlášek a následných ustanovení stanovených OPDi. --------------- -
3. Pro účely této smlouvy je v souladu se smlouvou o připojení sjednána velikost rezervovaného příkonu ve výši: |____ 630 [ A.
4. Provozovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit smluvně rezervovanou kapacitu v OM zákazníka až do výše rezervovaného příkonu dle bodu 3 
po celou dobu plnění této smlouvy dle čl.lll této smlouvy.
5.Stávající připojení OM k LDS umožňuje zajistit distribuci elektřiny minimálně ve standardní kvalitě, předepsané zákonem o podmínkách 
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů č. 458/2000 Sb. (dále jen energetický zákon) a 
vyhláškou č. 540/2005 Sb.
6. Provozovatel se zavazuje pro zákazníka současně s poskytováním distribučních služeb zajistit i související služby za podmínek stanovených ve 
vyhl. č.541/2005Sb. v platném znění.
7. Zákazník se zavazuje zaplatit provozovateli za distribuční a související služby cenu distribučních a souvisejících služeb podle čl. IV. a V. této 
smlouvy.

Zákazník:

Týká se:

1



739III. Doba plnění Z Z,z- z,j
I.Doba plnění předmětu smlouvy je smluvními stranami sjednána na dobu neurčitou od | 01.02.2020 |00:00 h .

IV. Ceny za použití distribuce a poskytnutí služeb

1.Smluvní strany sjednávají distribuci elektřiny na napěťové úrovni NN v distribuční sazbě C03d . .

2. Ceny za distribuční a souvisejfci služby jsou regulované a vycházejí z cenových rozhodnutí ERÚ vydaných pro příslušné období a jsou stanoveny 
v těchto položkách:
a) měsíční cena za příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem v A
b) cena za distribuované množství elektřiny v Kč/kWh
c) cena systémových služeb v Kč/kWh skutečně naměřené a dodané elektřiny do OM zákazníka v kWh
d) cena za krytí vícenákladú spojených s podporou elektřiny z OZ podle jmenovité hodnoty hlavního jističe v v Kč/A
e) cena za čiinost operátora trhu v Kč/OM

V. Účtování a placení
Ve smyslu čl.7 odst.4 OPDÓZ smluvní strany sjednávají jedinou měsíční zálohu na dodanou elektřinu dohromady za všechna odběrná místa 
odběratele. Záloha bude podle platebního kalendáře splatná ve třech dekádních splátkách se splatností vždy 3., 13., 23. kalendářního dne 
běžného měsíce. Platební kalendář zasílá provozovatel zákazníkovi před začátkem měsíce.

VI. Zvláštní ujednání

1 .Měřicí zařízení je typu C
2.Odběrnému a předacímu místu je přiděleno číslo EAN: 859182401800 030230
3. V souladu s ustanovením čl.13. odst.1) OPDi se touto smlouvou o zajištění služby distribuční soustavy ruší předchozí smlouva č. DS44739 
(číslo smlouvy zákazníka 230/1076/05-14) ze dne 7.6.2005, ve znění dodatku č. 1 ze dne 10.10.200 a dodatku č. 2 ze dne 2.1.2006.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
Registru smluv.
2. Tato smlouvy může být měněna a doplňována pouze písemnou formou písemnými a číslovanými dodatky nebo novou smlouvou opatřenou 
podpisy oprávněných zástupců smluvních stran tak, že jakákoliv ústní ujednání o změnách této smlouvy budou považována za právně neplatná a 
neúčinná.
3. Provozovatel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích případných dodatků v Registrů smluv, a to v rozsahu a 
způsobem stanovaných zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy či jejícj dodatků zajistí zákazník. Smluvní strany výslovně 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v Registru 
smluv bez dalších podmínek.
4. Veškerá plnění stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se považují za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z 
nich vzniklé se řídí touto smlouvou.
5. Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních stran.
6.Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních; po jejím podpisu obdrží každá ze smluvních stran jedno vyhotovení.
7.Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky; není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními energetického zákona a jeho prováděcích předpisů, Občanského zákoníku a souvisejících právních předpisů a Obchodními 
podmínkami poskytnutí distribuce elektřiny zákazníkovi ELPRO-DELICIA, a.s. (OPDi), s nimiž se zákazník před podpisem této smlouvy řádně 
seznámil, což svým podpisem na této smlouvě řádně stvrzuje. V případě rozporu mezi OPDi a smlouvou má přednost ujednání této smlouvy.
8.Smluvní strany prohlašují, že k této smlouvě přistoupily po vzájemném vážném, srozumitelném a určitém projednání, a že její obsah odpovídá 
skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.
9.Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky poskytnutí distribuce elektřiny zákazníkovi ELPRO-DELICIA, a.s. (OPDi) - jsou k dispozici na webových 
stránkách provozovatele www.elpro-delicia.cz.

http://www.elpro-delicia.cz

